

I SAY A/S

**Knudlundvej 3
8653 Them**

CVR-nr. 29 01 17 53

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Poul Michael Bjørnskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

I SAY A/S
Knudlundvej 3
8653 Them

CVR-nr.: 29 01 17 53

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Sikeborg

Bestyrelse

Poul Michael Bjørnskov, formand
Britt Haunstrup Andreassen
Søren Andreassen

Direktion

Britt Haunstrup Andreassen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet designer, producerer og sælger - i lighed med tidligere år – tøj til den yngre voksne kvinde i mellempris segmentet. Dette sælges i Norden samt på udvalgte eksportmarkeder. Selskabet har forhandlere i mere end 15 lande.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets omsætning er øget med 23 % i 2021 - trods en fortsat udfordret tid med Covid19 –bruttofortjenesten er 19.899.258 kr.

Dette skyldes bl.a. satsning på mere digitalisering samt øget fokus på bæredygtighed Arbejdet med sociale medier intensiveret, til støtte for forhandlerne.

Resultatopgørelsen for 2021 udviser et overskud på 9.937.821 kr. mod 5.187.166 kr. året før. Selskabets egenkapital er 19.442.329 kr. hvilket betyder at selskabets soliditet er 75,1. Med baggrund i ovenstående anser selskabets ledelse årets resultat for meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Udover krig i Ukraine er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Trods krig i Ukraine og fortsatte afledte effekter af Corona, forventer man at man også i 2022 vil kunne skabe en acceptabel omsætning og indtjening. Dog grundet prisstigninger i primært råvarer og fragt forventes en lavere indtjening i 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		19.899.258	13.341.769
Personaleomkostninger	1	<u>-8.224.986</u>	<u>-6.887.855</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		11.674.272	6.453.914
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-18.511</u>	<u>-12.848</u>
Resultat før finansielle poster		11.655.761	6.441.066
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		816.099	227.419
Finansielle indtægter	2	80.223	70.569
Finansielle omkostninger	3	<u>-25.287</u>	<u>-140.595</u>
Resultat før skat		12.526.796	6.598.459
Skat af årets resultat	4	<u>-2.588.975</u>	<u>-1.411.293</u>
Årets resultat		<u>9.937.821</u>	<u>5.187.166</u>
Foreslået udbytte		4.500.000	2.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		816.099	227.419
Overført resultat		<u>4.621.722</u>	<u>2.459.747</u>
		<u>9.937.821</u>	<u>5.187.166</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.424	44.444
Materielle anlægsaktiver		100.424	44.444
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.701.715	838.867
Deposita		90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver		1.791.715	928.867
Anlægsaktiver i alt		1.892.139	973.311
Råvarer og hjælpematerialer		11.362.477	8.044.833
Varebeholdninger		11.362.477	8.044.833
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.615.790	3.761.037
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		70.112	3.339.092
Andre tilgodehavender		716.951	1
Udskudt skatteaktiv		10.120	122.709
Tilgodehavende moms og afgifter		3	-1
Periodeafgrænsningsposter		95.164	25.325
Tilgodehavender		5.508.140	7.248.163
Likvide beholdninger		7.138.147	2.308.335
Omsætningsaktiver i alt		24.008.764	17.601.331
Aktiver i alt		25.900.903	18.574.642

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		3.170.000	3.170.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.557.715	694.867
Reserve for dagsværdi af sikring		0	26.970
Overført resultat		10.214.614	5.592.892
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.500.000	2.500.000
Egenkapital		<u>19.442.329</u>	<u>11.984.729</u>
Anden gæld		0	367.607
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>367.607</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.254.168	1.855.908
Gæld til tilknyttede virksomheder		304.228	0
Gæld til kreditinstitutter		127	1.784.099
Selskabsskat		2.476.386	1.299.342
Anden gæld		423.665	1.204.533
Periodeafgrænsningsposter		0	78.424
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.458.574</u>	<u>6.222.306</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.458.574</u>	<u>6.589.913</u>
Passiver i alt		<u>25.900.903</u>	<u>18.574.642</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	3.170.000	694.867	5.592.892	2.500.000	11.957.759
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	46.749	0	0	46.749
Årets resultat	0	816.099	4.621.722	4.500.000	9.937.821
Egenkapital 31. december 2021	3.170.000	1.557.715	10.214.614	4.500.000	19.442.329

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	6.798.153	5.701.829
Pensioner	895.657	746.798
Andre omkostninger til social sikring	512.054	439.228
Andre personaleomkostninger	19.122	0
	<u>8.224.986</u>	<u>6.887.855</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>13</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	78.618	70.569
Andre finansielle indtægter	1.605	0
	<u>80.223</u>	<u>70.569</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	15.245	24.893
Andre finansielle omkostninger	37.012	88.732
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	-26.970	26.970
	<u>25.287</u>	<u>140.595</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.476.386	1.299.342
Årets udskudte skat	112.589	111.951
	<u>2.588.975</u>	<u>1.411.293</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	68.003	149.829
Mellem 1 og 5 år	<u>19.889</u>	<u>67.815</u>
	<u>87.892</u>	<u>217.644</u>

Lejeforpligtelser, 12 måneders opsigelse. Den samlede husleje i opsigelsesperioden udgør	240.000	240.000
--	---------	---------

6 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har afgivet arbejdsgaranti overfor Toldvæsenet i Norge på NOK 70.000.

Selskabet har afgivet garantier overfor tredjepart på NOK 85.500 og SEK 30.400.

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet selvskyldnerkaution for henholdsvis dets moderselskab I Say Holding ApS samt søsterselskab Ejendomsselskabet Knudlundvej 3, Them ApS.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet I Say Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankforbindelse er der afgivet:

Virksomhedspant nom. t.kr. 12.500 som giver pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill samt lager af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer til en samlet regnskabsmæssig værdi af t.kr. 16.078.

Britt Haunstrup Andreassen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-934800212548
Tidspunkt for underskrift: 08-05-2022 kl.: 11:43:56
Underskrevet med NemID

Britt Haunstrup Andreassen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-934800212548
Tidspunkt for underskrift: 08-05-2022 kl.: 11:43:56
Underskrevet med NemID

Poul Michael Bjørnskov

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-468504882832
Tidspunkt for underskrift: 07-05-2022 kl.: 11:54:19
Underskrevet med NemID

Søren Andreassen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-508243405109
Tidspunkt for underskrift: 08-05-2022 kl.: 10:29:40
Underskrevet med NemID

Solveig Skov Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 63893338
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2022 kl.: 06:27:29
Underskrevet med NemID

Poul Michael Bjørnskov

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-468504882832
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2022 kl.: 06:51:42
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.